

Informasjon om nytt vilkår yrkesskadeforsikring 1.10.2021

I dette vilkåret er dekninger inkludert i tilbudt premie:

3.5.5.1 Reiser direkte til - fra hjem og arbeidsplass

Tilleggsytelser etter 3.5.5.1 gjelder for yrkesskadeforsikringens standarderstatninger etter vilkårets pkt. 3, og ikke utvidelsene som definert i vilkårets pkt 4 Yrkesskadeforsikringens ytelser etter pkt. 3 har blitt utvidet til å omfatte arbeidsreiser direkte fra hjemmet til den første arbeidsplassen og direkte fra den siste arbeidsplassen til hjemmet. Begrensingene som angitt i vilkårets pkt. 4 a, 4 b, 4c gjelder for denne dekningen.

3.5.5.2 Tilpasning av arbeidsplass

Dersom sikrede utsettes for en ulykke, og på grunn av dette har tapt funksjon i armer og / eller ben, eller taper synet på minimum ett øye vil forsikringstaker få dekket rimelige og nødvendige tilpasninger på arbeidsplassen til sikrede med en erstatning på inntil 0,5G

3.5.5.4 Psykologbistand

Det er tilknyttet en dekning for psykologisk førstehjelp i forsikringsavtalen.

3.5.5.4.1 Hva dekningen omfatter

Forsikringen dekker kostnader til psykologisk førstehjelp formidlet gjennom Selskapet. Dekningen psykologisk førstehjelp dekker psykiske reaksjoner som skyldes plutselig og uforutsette hendelser som har oppstått i arbeidstiden og i forsikringsperioden. Slike hendelser kan være at forsikrede har blitt utsatt for arbeidsulykke, brann, ran, vold og trafikkulykker.. Dekningen gjelder også når forsikrede er til stede ved slik hendelse, uten selv å være fysisk skadet. Forsikringen dekker ikke psykiske skader som har oppstått som følge av den forsikredes normale arbeidsvilkår o.l.

3.5.5.4.1.2 Når gjelder dekningen

Dekningen gjelder hendelser som inntreffer i arbeid på arbeidstedet i arbeidstiden. Melding om behov for Psykologisk Førstehjelp må være gitt innen 12 måneder etter den aktuelle hendelsen.

3.5.5.4.1.3 Omfang

Erstatningen dekker kostnadene for inntil 10 behandlingstimer pr. forsikrede og hendelse. Det kan ikke kreves erstatning etter mer enn en forsikringsavtale for psykologisk førstehjelp selv om forsikrede skulle være dekket av flere avtaler hos forsikringstaker.

Behandlingen skjer i Norge ved psykolog/ eventuelt annet helsepersonell. Hjemreiser fra utlandet og reiser i utlandet dekkes ikke. Det er ingen egenandel for psykologisk førstehjelp.

3.5.5.4.1.4 Gjennomføring av psykologisk førstehjelp

Konsultasjon kan skje i psykologens lokaler eller i form av videokonsultasjoner.

Hvis forsikrede har behov for hjelp utover forsikringens førstehjelp, vil psykologen gi veiledning om ytterligere muligheter for behandling.

3.5.5.4.1.5 Øvrige bestemmelser

Ran, overfall, voldtekt og øvrige straffbare handlinger skal alltid meldes til politiet.

Om hjemmekontor og yrkesskadeforsikring Vi viser til vilkår for yrkesskadeforsikring pkt. 2.1 og pkt. 3.5.5.3

Vilkårets 2.1: Dekning etter lov om yrkesskadeforsikring gjelder alle arbeidstakere som forsikringstaker har forsikringsplikt for på det tidspunkt skaden eller sykdommen konstateres.

Arbeidstakere som etter avtale med arbeidsgiver har sitt arbeidsted i utlandet vil også omfattes av yrkes-skadeforsikringen forutsatt sikredes medlemskap i folketrygden og at arbeidsgiveren plikter å betale arbeidsgiveravgift etter lov 28. februar 1997 nr. 19 om folketrygd § 23-2.

Dersom arbeidstaker ved et forsikringstilfelle ikke er medlem i folketrygden gjelder alltid følgende forutsetning ved erstatningsoppgjøret fra yrkesskadeforsikringen: Det vil ved erstatningsutbetalingen

alltid bli gjort et fradrag for den del av erstatningen som ville vært dekket av ytelsene fra folketrygden for yrkesskader/sykdom, jfr. Lov om Folketrygden § 13-3 av 28. februar 1997.

Vilkårets 3.5.5.3:*Forsikringen gir rett til erstatning ved yrkesskade / yrkessykdom påført i arbeid på arbeidsstedet og i arbeidstiden. Dersom sikrede har avtalt med arbeidsgiver bruk av hjemmekontor gjelder forsikringen under arbeid på hjemmekontoret. Dersom sikrede har avtalt med arbeidsgiver benyttelse av hjemmekontor i utlandet gjelder bestemmelsene i vilkårets pkt. 2.1. Så lenge sikrede er i arbeid og i en arbeidslignende situasjon i hjemmekontoret gjelder forsikringen tilsvarende som en arbeidssituasjon i arbeidsgivers lokaler. Hvert forsikringstilfelle vurderes individuelt*